

Kartica racuna u platnom prometu

24.04.2023 - 01.05.2023

535-0000000011104-38

80366 JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD PLAV I GUSINJE

Plav PLAV

REDOVAN PROMET (234610)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	37,324.88	39,314.95	1,990.07 (pp30) PRETHODNI PROMET	
24.04.2023	40.00	0.00	1,950.07 (pp30) GORIVO	34
24.04.2023	40.00	0.00	1,910.07 (pp30) GORIVO	34
24.04.2023	0.40	0.00	1,909.67 (pp30) [AutoProv]2910 Provizija UPP	34
25.04.2023	50.00	0.00	1,859.67 (pp30) Promet usluga	35
25.04.2023	70.00	0.00	1,789.67 (pp30) Promet usluga	35
25.04.2023	43.84	0.00	1,745.83 (pp30) Promet usluga	35
25.04.2023	50.00	0.00	1,695.83 (pp30) Promet usluga	35
25.04.2023	1.10	0.00	1,694.73 (pp30) [AutoProv]2911 Provizija UPP	35
26.04.2023	30.00	0.00	1,664.73 (pp30) GORIVO	36
26.04.2023	0.20	0.00	1,664.53 (pp30) [AutoProv]2912 Provizija UPP	36
27.04.2023	30.00	0.00	1,634.53 (pp30) Promet usluga	37
27.04.2023	0.20	0.00	1,634.33 (pp30) [AutoProv]2913 Provizija UPP	37
28.04.2023	0.00	0.20	1,634.53 (pp30) Ostali transferi - pristup informacijama 1	38
28.04.2023	5.00	0.00	1,629.53 (pp30) [AutoProv]Fiksna provizija- za korisnike	38
29.04.2023	2.00	0.00	1,627.53 (pp30) [AutoProv]Fiksna provizija-naknada za	39
ZA PERIOD:	362.74	0.20	Promet: -362.54 za period	
UKUPNO :	37,687.62	39,315.15	1,627.53	